
Оборудование: CS 2514T

Схема:БАЗОВАЯ

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 0801.132850 Коленвал CRANKSHAFT 1

2 0801.132900 Кольцо стопорное RING SNAP 2

3 0801.132950 Подшипник игольчатый BEARING NEEDLE 1

4 0801.133000 Кольцо стопорное PISTON SNAP 2

5 0801.133050 Поршень PISTON 1

6 0801.133100 Палец PISTON PIN 1

7 0801.133150 Кольцо поршневое PISTON RING 1

8 0801.133200 Прокладка цилиндра CYLINDER GASKET 1

9 0801.133250 Цилиндр CYLINDER 1

10 0801.133300 Свеча зажигания SPARK PLUG 1

11 0801.133350 Сальник OIL SEAL 2

12 0801.133400 Винт SCREW M4*16 4

13 0801.133450 Картер левый CRANKCASE-LEFT 1

14 0801.133500 Прокладка картера CRANKCASE GASKET 1

15 0801.133550 Подшипник BEARING 6001 2

16 0801.133600 Шпонка WOODRUFF KEY 1

17 0801.133650 Штифт PIN-CRANKCASE 2

18 0801.133700 Картер правый CRANKCASE-RIGHT 1

19 0801.133750 Винт SCREW M4*16 3

20 0801.133800 Маховик FLYWHEEL 1

21 0801.133850 Гайка SCREW M8*1 1

22 0801.133900 Прокладка OIL PUMP WORM GASKET 1

23 0801.133950 Насос масляный OIL PUMP 1

24 0801.134000 Штуцер OIL PUMP OUTLET PIPE 1

25 0801.134050 Винт SCREW M4*10 2

26 0801.134100 Пластина насоса OIL PUMP PLATE 1

27 0801.134150 Шестерня WORM GEAR 1

28 0801.134200 Трубка INTAKE HOSE 1

29 0801.134250 Фильтр масляный OIL FILTER 1

30 0801.134300 Подшипник игольчатый NEEDLE BEARING 1



31 0801.134350 Барабан сцепления COVER-DRUM CLUTCH 1

32 0801.134400 Шайба CLUTCH WASHER 1

33 0801.134450 Деталь сцепления 1 CLUTCH RETAINER 1

34 0801.134500 Деталь сцепления 2 CLUTCH SUPPORT 3

35 0801.134550 Деталь сцепления 3 CLUTCH SPRING 3

36 0801.134600 Прокладка глушителя MUFFLER GASKET 1

37 0801.134650 Глушитель MUFFLER 1

38 0801.134700 Винт SCREW M5*20 2

39 0801.134750 Саморез SCREW ST4.2*13 2

40 0801.134800 Крышка глушителя MUFFLER COVER 1

41 0801.134850 Бак топливный TANK ASSY 1

42 0801.134900 Крышка свечи SPARK COVER 1

43 0801.134950 Защита SPARK COVER BUTTON 1

44 0801.135000 Катушка зажигания PAD-ELECTRIC 1

45 0801.135050 Провод заземления GROUNDING WIRE 1

46 0801.135100 Провод зажигания ON OFF SWITCH WIRE 1

47 0801.135150 Винт SCREW M4*20 2

48 0801.135200 Винт AIR VENT 1

49 0801.135250 Винт SCREW M4*16 3

50 0801.135300 Втулка FRONT BAFFLE BUSHING 1

51 0801.135350 Пружина HANDLE FRONT SPRING 2

52 0801.135400 Саморез SCREW ST4.2*13 1

53 0801.135450 DECORATIVE COVER 1

54 0801.135500 Рычаг FRONT BRAKE 1

55 0801.135550 Пружина FRONT BRAKE SPRING 1

56 0801.135600 Винт SCREW ST5*18.5 1

57 0801.135650 Упор SPIKE 1

58 0801.135700 Винт SCREW ST4.8*13 2

59 0801.135750 CHAIN CATCHER 1

60 0801.135800 Винт SCREW ST5.5*15 1

61 0801.135850 Пластина OUTLET PLATE 1

62 0801.135900 Саморез SCREW ST4.2*9.5 1

63 0801.135950 Винт SCREW ST4.8*19 1

64 0801.136000 Шайба WASHER ¢14*¢5*1 1

65 0801.136050 Крышка PULLEY COVER 1

66 0801.136100 Шнур STARTER ROPE 1

67 0801.136150 Пружина PULLEY SPRING 1

68 0801.136200 Шпуля PULLEY STARTER 1

69 0801.136250 Пружина STARTER SPRING 1

70 0801.136300 Дефлектор BAFFLER-FAN 1

71 0801.136350 Крышка стартера STARTER COVER 1

72 0801.136400 Винт SCREW ST4.2*16 4

73 0801.136450 Рукоятка STARTER HANDLE 1

74 0801.136500 Седло CUSHION SPRING SEAT 1

75 0801.136550 Заглушка STARTER HANDLE COVER 1

76 0801.136600 Рукоятка REAR HANDLE 1

77 0801.136650 Пружина SPRING-TRIGGER 1

78 0801.136700 Курок TIGGER 1

79 0801.136750 Тяга ROD THROTTLE 1

80 0801.136800 Блокиратор LEVER-SAFETY TRIGGER 1

81 0801.136850 Крышка рукоятки COVER-REAR HANDLE 1

82 0801.136900 Саморез SCREW ST4.2*16 2

83 0801.136950 Пробка HANDLE SCREW PLUG COVER 1

84 0801.137000 Пружина RIGHT REAR SPRING 1

85 0801.137050 Саморез SCREW ST4.2*13 2

86 0801.137100 Защёлка LATCH 1

87 0801.137150 Суппорт AIR INLET SUPPORT 1

88 0801.137200 Пружина LEFT REAR SPRING 1

89 0801.137250 Саморез SCREW ST4.2*13 1

90 0801.137300 Ось HOOK FIXING SEAT 1

91 0801.137350 Крюк POTHOOK 1

92 0801.137400 Праймер PRIMER 1

93 0801.137450 Трубка PRIMER OUTLET PIPE 1

94 0801.137500 Втулка PRIMER OUTLET PIPE SEAT 1

95 0801.137550 Трубка PRIMER OUTLET PIPE 1



96 0801.137600 Соединитель HOSE CONNECTOR 2

97 0801.137650 Тройник HOSE OIL ASSY 1

98 0801.137700 Хомут HOSE OIL SNAP 1

99 0801.137750 Фильтр топливный FUEL FILTER 1

100 0801.137800 Трубка CARBURETOR INTAKE PIPE 1

101 0801.137850 Трубка INLET PIPE EXTENSION 1

102 0801.137900 Патрубок ELBOW 1

103 0801.137950 Балансер SUPPORT-BALANCE 1

104 0801.138000 Прокладка AIR INTAKE GASKET 1

105 0801.138050 Винт SCREW M4*12 2

106 0801.138100 Коллектор впускной AIR INTAKE 1

107 0801.138150 Суппорт HOSE-PULSE SUPPORT 1

108 0801.138200 Кольцо RETAINING RING 1

109 0801.138250 Карбюратор CARBURETOR 1

110 0801.138300 Седло фильтра AIR FILTER SEAT 1

111 0801.138350 Винт SCREW M5*40 2

112 0801.138400 Фильтр воздушный в сборе AIR FILTER ASSAY 1

113 0801.138450 Крышка фильтра AIR FILTER COVER 1

114 0801.138500 Рукоятка HANDLE 1

115 0801.138550 Саморез SCREW ST4.2*16 1

116 0801.138600 Саморез SCREW ST4.2*13 3

117 0801.138650 Панель пружины BRAKE COVER PLATE 1

118 0801.138700 Саморез SCREW ST4.2*13 1

119 0801.138750 Крышка COVER PLATE 1

120 0801.138800 Колесо PASSIVE WHEEL 1

121 0801.138850 Колесо натяжителя DRIVING WHEEL 1

122 0801.138900 Упор натяжителя TENSION PIN 1

123 0801.138950 Болт BOLT 1

124 0801.139000 Крышка OUTLET PLATE 1

125 0801.139050 Пружина SPRING-ACTUATION 1

126 0801.139100 Пластина SPRING STOP PLATE 1

127 0801.139150 Лента блокировки BAND BRAKE 1

128 0801.139200 Штифт ROUND PIN φ3*8 1

129 0801.139250 Пластина SPRING FIXED BAR 1

130 0801.139300 Штифт ROUND PIN φ3*12 1

131 0801.139350 Штифт ROUND PIN φ3*8 1

132 0801.139400 Соединитель HINGE CONNECTOR 1

133 0801.139450 Рычаг HINGE LEVER 1

134 0801.139500 Шайба HINGE LEVER COVER 1

135 0801.139550 Крышка брекера BRAKE COVER 1

136 0801.139600 Гайка SCREW M8*1 2

137 0801.139650 Крышка OIL CAP 1

138 0801.139700 Прокладка OIL CAP GASKET 1

139 0801.139750 Фиксатор PAT 1

140 0801.139800 Крышка FUEL CAP 1

141 0801.139850 Прокладка FUEL CAP GASKET 1

142 0801.139900 Фиксатор PAT 1

143 0801.139950 Выключатель зажигания ON-OFF SWITCH 1

144 0801.140000 Шина GUIDE BAR 1

145 0801.140050 Цепь CHAIN 1

146 0801.140100 Винт SCREW M5*25 1

Y1 0801.140150 Сцепление в сборе CLUTCH ASSY 1

Y2 0801.140200 Стартер в сборе STARTER ASSY 1

Y3 0801.140250 Брекер в сборе BRAKE ASSY 1

Y4 0801.140300 Крышка масла в сборе OIL CAP ASSY 1

Y5 0801.140350 Крышка бака в сборе FUEL CAP ASSY 1


